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ALROSMART: 84#n1susisnuindede

A: Area Management (N153AN1SNUALAZANATBINAUNYATNTTY)

L: Leamning & Development (Msi38uiiaginiuinaaniial)

R: Responsibility (Ausunveu TUssla waznsiaaouls)
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miﬂ;‘jﬁﬂ . ¥ Jd=x = . o P T 3
i IIUURUNNDARUANAIES AaY. 7 36/2559 2 2 2 2 2 10 Wit
Ay .
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e TAsans wnane sudszaae Fruum) WU
uHuUUR
$19N5
2566 2567 2568 2569 2570 sw5d VeS| 2566 2567 2568 2569 2570 sw5d
nwasns | 1.1 Aenssuuuugusuivhewszsy 7 7 7 7 7 35 | i 4000 | 40.00 | 40.00 | 40.00 | 40.00 | 200.00
WU | NBfn1m1u One Map
WAZUAAS
By
1.2 Aanssudnuanmunuien One Map 1 1 1 1 1 5 Hudt
2. Tnsamsu$uuzautasiiau msdavhansuu G
fifu warmsswunnisliuselonififueny
2.1 ﬁﬂﬂssmmiﬁmummmﬁau WaENT 110,000 | 110,000 | 110,000 | 110,000 | 104,528 544,528 15 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 12.5
Favhansuuiinuenwy
Fa¥¥m : Sovazeudnsslumsimunuas 80 85 90 95 100
fifu warmsdnvhansuuiinuensu
2.2 AanssumsuuuTuRulag TBui 110,000 | 110,000 | 110,000 | 110,000 | 104,528 | 544,528 13 2.8 2.8 2.8 2.8 2.8 14
Funilagneszuulaswnennifionaa (RTK
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¥ : SovavamnudndalunisuFuugauny 80 85 90 95 100
aeAtunuiiduniien
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e : Yovazaudndalumsusutsauay 80 85 90 95 100
aeARunuidunie
3. Iﬂsmwsﬁﬂsmﬁuﬁmﬁwmﬁmﬁﬁu (Un 720,000 | 720,000 | 720,000 | 720,000 | 720,000 | 3,600,000 15 12.72 12.72 12.72 12.72 12.72 63.6 GRRR
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1. Iﬂi\‘iﬂ'ﬁLLGN%ﬂéLLVIULﬂHEﬁﬂiLﬁUﬂiﬁJﬂﬁ 16 16 16 48 Y 0.1 0.1 0.1 0.3 AN,

lupniznssun1sUunAuiainymsN X
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WlainymInTsu
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\NEAINTIY
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Whnune uUsEIm (druum) L0V e Rl

wWviune TAseans (X) 2566 2567 2568 2569 2570 9 57 | wieiu 2566 2567 2568 2569 2570 5
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Fad¥a: yarnAudinuns 3 3 3 3 3 Sovay

Uaenduiiudy

4. 1ASINSALESNIZUVIUNYAS 20,000 | 25,000 30,000 | 35,000 40,000 | 150,000 15 46.000 47.000 48.000 49.000 50.000 240.00 anNn.

Tulmugsuneiu

AT SoarveINuUNTlATU 30 30 30 30 30 Sauay

' a a o a v
AFEEININTUTULUAR UG

Y

ITUUIUNTENT

f¥dn: seliRuanans 3 3 3 3 3 Sovay

ASITaUNEASINTY Tay)

3o P = ~
firda: Meldiuanans 10 Sovay
AFISoununsHNTY (nelud
2570)

f%3n: YarAuANYnT 3 3 3 3 3 Sovay

Uaenduiiudy

5lassnsiseTanswngnniias 1,440 1,440 1,440 1,440 1,440 7,200 Y 9.73 9.73 9.73 9.73 9.73 48.65 AN

TanTivuaglawiannenIsnyas

Tunuiiinuasiwausunau
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Whnune uUsEIm (druum) L0V e Rl
wWviune TAseans (X) 2566 2567 2568 2569 2570 9 57 | wieiu 2566 2567 2568 2569 2570 5
Fatda: Nuinlvsiuayanau 72 72 72 72 72 0
Sou (hotspot) anas
#ada: yardudiainns 3 3 3 Jovay
dansTagudeldnianisinuns
iy
s’aaJwUszuqmmﬂﬁuwuﬁﬁﬁ'ﬁswmi (&uum) 1,077.11 1,079.01 1,079.61 | 1,084.18 | 1,088.73 | 5,408.63




wiUUURTI9NTSF09M 3 Msiiadaanuansainensnskasantununslunuuiau
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a

Whnane

Tasens (X)

Wanane

suuszanas (Bruumn)

2566

2567

2568

2569

2570

9 51

ety

2566

2567

2568

2569

2570

9 51

NUYIU

Wananedt 1
AW
#AnenIN
InuAsnsluln

Usuitau

1. 1595398 Walumesu

Armnssuwazwmaluladnisinens

1.1 fAng5uIT Wewmeny
Arnssuuazmaluladniems

LNYRT

10

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.5

1.2 fanssuienenaifadmg
NuRmIAUImNsIuLae

waluladianynsns

300

300

300

300

300

1,500

Y

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

25

fin%3n: dnd1uresuIveY
walulad wazuinnssuniu
manuasisinshlly
Uselemiiflouiunidseiiugy

< [R% 1
wsalaitdounin

10

15

20

25

30

Souay

and.

2. Iasansaaasun ey
DULTBININNTTINIAS
AanssuNRILLazauasy

Aaurmanssu

1000

1050

1100

1150

1200

5,500

918

38.9

40.845

42.8873

45.0316

47.2832

214.947

ANE.




93

Whnane

Tasen1s (X)

Whnane

suUszanas Buum)

2566

2567

2568

2569

2570

sw5%

WuELU

2566

2567

2568

2569

2570

sw5%

WUBUY

fdn : eliduangs
adiseununsiiuulasliides

NI

Souay

fda: elatiuanans
aduseununsinduldtesnin

Seway 10 Tul w.e. 2570

10

Souay

=1 '

AR : YaraduANYns
HARSUTINYRTUATNENS U9
MINsinERsuUTIUTYamLY

Julsitlosnin

Souay

3. IasansasaSunsAL e

DULTBININNTEINIAS

1,700

1,800

1,900

2,000

2,100

9,500

918

27.87

29.2496

30.712

32.2476

33.86

153.939

v Ao o v
fatda: inwnsnsidmaneiien
WuwInsEs v WU UR wae

lonaasalaltoanin

40

a5

50

55

60

fdn : eliduangs
adiseununsiiuulaslsides

N3

fda: Meldiuanans
adiseununsinduldtesnin

Seway 10 Tul w.e. 2570

10

Souay

nUs.
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Whnane

Tasen1s (X)

Whnane

suUszanas Buum)

2566

2567

2568

2569

2570

sw5%

WuELU

2566

2567

2568

2569

2570

sw5%

WUBUY

4. IpsansasaEsuduAnensluy
wausunaudigsruuiuses

IATFIU GAP

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

15,000

Y

v oy =

Aa¥dn: SogavvaununININEy
Y3UTWNNITFIURIUNTTUTOS

INTFIUFUANNYAT

70

70

70

70

70

Souay

f390: S98aYVLNEATNIAY
anugsusasunydeunlagy

o

N1I3UIDN

70

70

70

70

70

Souay

o 1Y

fdn : eliRuangns
v 2 S X oo
ARTeunuATivIuTasliidey

71

Souay

o Y

fda: s18latuanans
aFSaununsiinaulidaeni

Saway 10 Tud w.e. 2570

10

Souay

o 1Y

A%dn: YamAuAnuAIAY

a wua a

MU URMINISIN ARG

VANTU

Souay

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

150.00

AN,

5. lAsansaasunsly
waluladasdelvsiiveuia

Usedn5amnisngn n1snain

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

7,500

Y

31.32

31.32

31.32

31.32

31.32

156.62

AN,




95

Whnane

Tasen1s (X)

Whnane

suUszanas Buum)

2566

2567

2568

2569

2570

sw5%

WuELU

2566

2567

2568

2569

2570

sw5%

WUBUY

aunuRsNsUsIAUTee (Smart

Farmer)

£
o Ao

f2%30: 1nuAINSIASUNTIELW
W Existing Smart Farmer Uag
finelfiadeansiusi ieu
AusstusuasUssmne Tneth
waluladunldlunisndnuay

UIN15INNT

900

900

900

900

900

4,500

918

§i9%90: Existing Smart Farmer
Iasunsiimundu Smart

Farmer AuLUU/{UsEnaunis

300

300

300

300

300

1,500

318

fdn : eliduangs
adiseununsiiuulasliides

N3

Souay

o 1Y

GI’J% ®: Smart Farmer d51¢/le
ﬁuamqw%m%‘;ﬁaumwslﬂu%u
vJu 300,000 vmdeniSause
Y Tud w.a. 2570

6. lnsansasauasinunaug
duaSuuarveenugivayulng

waziivduluunusunau

e
=
(2N

10.05

10.05

10.05

10.05

10.05

50.25

AN
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Whnane

Tasen1s (X)

Whnane

suUszanas Buum)

2566

2567

2568 2569

2570

sw5%

WuELU

2566

2567

2568

2569

2570

sw5%

WUBUY

Frumsieuiuaztaduniswin

Hwayulnsuwasiivduy

25

25

25 25

25

125

U

VYIINADIAAINT

2,500

2,500

2,500 2,500

2,500

12,500

o A A

udiivayulnsuasiivdu

25,000

25,000

25,000 25,000

25,000

125,000

7. lasansanusuderniu
Usemadilusunisinay
wvunumsluayfzuiiau
(JAEQ)

2

2

2 2

2

10

0.124

0.124

0.124

0.124

0.124

0.62

AN

8. Tnssnsatfuayuduide
FunomunsUfsuitiuile
\nwAsnTIY LteimuneTnuas
seldinwasnsuazantu

wnunsnshuwnufsunau

6,000

7,200

8,650 10,400

12,500

44,750

918

400

400

400

400

400

2,000

dun.

Whuanedi 2
ATTWRILN
FnenIwan1iu
INWYATNIIULR

Usuitau

1. Iasanmsatiuayuduie
Runaamumsusunauiive
Pt a
inunsnssa iietunumuisu
Tumsaiiugsiavesanidu

wnensnshuwnufgunau

15

N

aqun.

2. 1AsaNsaLESUNSHANARAN
nunsyaAaInayulnsiay

o aa

ugnssuvieatuluunufsunau

30

30

30 30

30

150

W

17.83

17.83

17.83

17.83

17.83

89.15

AN,
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Whnane

Tasen1s (X)

Whnane

suUszanas Buum)

2566

2567

2568

2569

2570

sw5%

WuELU

2566

2567

2568

2569

2570

sw5%

WUBUY

fdn : eliduangs
adiseununsiiuulasliides

NI

Souay

fda: elatiuanans
aduseununsinduldtesnin

Seway 10 Tul w.e. 2570

10

Souay

Souay

7]
v Ao

ada: anununsnsluin
Ufsuiauldsumsduaiuuas
WnHAnfsiaInguTInm
YuyUEUEUU Original
Equipment Manufacturer

(OEM)

3. lassn sy

O A L do da
neasnssudsduluiuniaiiu
Tigurunuuleuesgua

(avw) Tuiwnusuiiau

17

17

17

17

17

17

annsal

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

10,000

Y

Ada : eliRuangns
v 2 S X oo
ARTeunuATivIuTasliidey

71

Souay

11.348

17.678

17.678

16.8998

16.8998

80.5036

ANN.
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Whnane

Tasen1s (X)

Whnane

suUszanas Buum)

2566

2567

2568

2569

2570

sw5%

WuELU

2566

2567

2568

2569

2570

sw5%

WUBUY

fda: elaiuanans
aduseununsinduldtosnin

Seway 10 Tul w.e. 2570

10

Souay

A39m: annsalluiuf ane. 8

audundaluseiul was 2

Souay

[

4. lassnnsensgaudnenngsia

guynlunusunaugainy

o A

YIyU

aunsel

20

20

20

20

20

annsal

Famiayuu

100

100

100

100

100

Aaddn: avinsalluiususuiiau
v v o ) v @
nlsfumeiauniianuduuisly

JEAU 1 ey 2

75

80

85

90

95

Souay

Aa¥da: JamRaguw/ngu
WnunsnsiANudundsedeiay

<
[Pl

10

20

30

30

30

Adn : eliduangs
adiseununsiiuulaslsides

NI

Souay

fda: elaiuanans
adiseununsinduldtosnin

Seway 10 Tul w.e. 2570

10

Souay

40

40

40

40

40

200

AN
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W TA39n13 (X) e sulszuad @uum) WU
2566 2567 2568 2569 2570 595U | waeilu 2566 2567 2568 2569 2570 sw5%
5. JASINTTLUVAUAS LN AT 40 40 40 40 40 200 huag 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 250.00 ANN.
wuuudaslng)
AR FUNUMIHERNALNYAT 6 6 6 6 6 Jouay
\Avanas
Faddn: Srunuudadngfifinng 60 60 60 60 60 Sovaz
UIMsIansauAnaenly
ARUA
iadn: yarAuduinunsiistu 5 5 5 5 5 Jovay
#adn : 16l dGuang’ 3 3 3 3 3 Jovay
afuseunuasiiintudashites
17
#ad¥a: eldiuangys 10 Jovay
afuseunuasiisdulitesndn
Fowaz 10 Tul w.a. 2570
6. lasansasaSulagwaLn 40 - - - - 40 WiAQ 9.0138 - - - - 9.0138 AN,
AuAnnuaITININ (ayulng)
(asanisddgy ny T 66)
iada: yarAudinnstanm 3 Jovay
e
sausulszanameliunuuiuisienis @wum) 667.06 | 667.70 | 671.21 674.11 | 677.97 | 3,358.05
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wNUUURTIUNTSI09M 4 N5iaSuas NN saurasAnITwarYAaINT iiusan 1 siURsuwUAY

e Tasans () Waviane quusga (Euum) 891U
WHUUZUR
319UN13 2566 2567 2568 2569 2570 swm5dy ety 2566 2567 2568 2569 2570 s 5%
Wvnedt 1 115 | 1 lassnsdaviusunagns 1 - - - - 1 Whu 091 - - - - 0.91 nna.
WAWI0IANTS MIUIMINSNEINTYAAGUDS
GRUGN
Fa¥im - Sosazenudia 100 Souay

MFIATIUHUNALNSNTS
UIMININEINTYARAYRI &
u.n.

2. lpssmsuuusavaninasi 1 - - - - 1 5o 0.0114 - - - -| oo0114 | Ana.
EumsanuATvinluany
813N (Career Path)

Y9 &.4.n.

§r25m - fevazaudidaly 100 Sovay
mMavFulsmdninausiidun
ANNATIVTN A1 TNB Y
a.n.

3. lasansuinUsEansamn 10 15 20 25 30 100 AU - - - - - ANA.
seuunUlAsIES kAL g
USMINITOUBATINIAIYDY

a.u.n. (ladesnin)
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Whnane
uNUUUR

31YN13

Tasens (X)

Whnane

quuszanas (§ruumn)

NUYIU

2566

2567

2568

2569

2570

s 59U

ety

2566

2567

2568

2569

2570

9 51

4. IAsansiauasnaesusssy
WaeAAN3ITesivy
1330 waznauseloviiu

Fou (@Fyas)

250

280

300

320

350

1500

Eld)

0.024

0.024

0.024

0.024

0.024

0.12

ATIN: dRAIUVBUINTNT

nIEYRANYMUNLANAY

10

15

20

25

30

Sauay

v S v =
fia%9n: Sovavauiisnela

YDIHTUNTOUTH

70

70

70

70

70

Seuay

nNa.

5. IASINSHAILITEUUUIIS
FANTVDINUILITU

a..n. gspuusivns 4.0

5.1 AATTUNAIUILUL
NansiuSAnSves a.u.0.
Trflussansnmuazlusdla

mMeuInnIy

35

NITUINU

5.2 ANTINLATLAUANT
Tusnsves a.u.n. ganu
2 a v O

Wude (519¥ansannnnely

LLa%ﬂ’]EIuaﬂENﬁﬂ’ﬁ)

26

32

38

44

50

190

978

NS,

6. 1ATINTAALNNINTT I
AUGUINITUTENYUUUY

One Stop Service

72

72

72

72

72

72

Janda

7

80.85

85

89.25

93

425.1

dn.
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Wwane lasans (X) Whnune quuszana (@uum) NUBUY
uNUUUR
579015 2566 | 2567 | 2568 | 2569 | 2570 | sw5U ety 2566 2567 2568 2569 2570 9 51
7. lasansAnanLiLas il il il q il 20 309 0.16 0.16 0.16 0.16 0.16 0.8 AN,

Usgliunanm InmuILneaINg

lunufsunau
Y

8. lassmavim Uiuus 4 3 1 1 1 10 adu - - - - - anal.
uilunguune seidey
wininaudt gile uayISUUR

o

Angadeeiunisaniueu

nMsUfunsu

9. Inssnsideuaruinnssy 14 14 14 16 16 37 Seq 0.74 0.805 0.886 1.027 1.276 4.726 AN,

= o a
WwadUUayUN1TU ) FUNAY

WBLA¥ASATIH

ATIN: dRAIUVDNNUITY 10 15 20 25 30 Sauay

walulad wasuinnssuau

v

mMsinunsninsihldle

Usglgylisunuauiden

waasaliddesnin

10. Tassnsdaviusuian 1 1 1 1 1 5 atiy A,
mMsUfsuiiAunazairenis
Fuinuuleuieuas
sulsznauiionsiuedey

oA s a
UBYHUITTANEN N
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Wmane Tasans (X) Whnune uUszI (druum) MU
uNUUUR
U5 2566 | 2567 | 2568 | 2569 | 2570 | s 5% ey 2566 2567 2568 2569 2570 sm 5%
f¥dn: Juihiuniseusud 80 80 80 80 80 Sovay
Anuaadilaly
wnuUURTIUNITIREE AU
Syezend wavausaily
UfURlea3e (aeeriey)
u’]mmﬂﬁ 2 N9 1. TASINSANSHRIUN 61 F¥UU 37.7147 38.6316 40.373 47.309 29.563 | 203.5913 AdAN.
REEANY Tassadefiugruszuuiavia 9 12 12 13 15
Tnsaasnsitugny 2.Iﬂiaﬂ'1'iyszmmst,%auim 1 1 3 1 6 YUY 5 3 - 29 10 a7
waluladnda f e
WarUIMsIANISToyaaY
LATITUUNS .
‘ JEUURIA
Tusnmsiive —
. 3. Iasamsihudnnssuway q 1 3 1 9 F¥UU 25.55 395 21.95 4.95 0.95 57.35
atuayung e 4 .
. . NUUSSAINALNBENSEAU
WRUBIANTS .
29ANTdN T dueIAN1SATYA
4. Imamﬂﬁuﬁ'ﬂamw 5 5 5 5 5 6 FEUU 1.33 1.38 1.38 1.38 1.38 6.85
qﬂmﬂilﬁaiaﬁumstﬂu
IANTSAANA
5. lassnmsldmaluladndia 2 2 3 2 2 3 S¥UU 0.205 0.21 7.215 0.225 0.25 8.105
Tunsusnsinunsnsuay
Usevvu
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Wmane Tasans (X) Whnune uUszI (druum) MU
uNUUUR
319113 2566 | 2567 | 2568 | 2569 | 2570 | 55U | wioeiu 2566 2567 2568 2569 2570 59 5
6. Inssnssiudszansam 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 2.5 aun.
nsasanssuiinude
Usganduiusiunig
Fufusumsufzuiiaunes
GRUGE
a13Af 12 12 12 12 12 60 fou
Fodafiu 12 12 12 12 12 60 | unaal
Feooulay 24 24 24 24 24 120 Fua
doiny 12 12 12 12 12 60 | Bunu
§a¥0 : Yevazarwdsely 80 83 85 90 95
nsasnsiuives
fFuusmsifieaiuns
fufumsufuiiau
Lﬂﬁﬂuﬁﬂﬁ 315 | L laseansdavinukuiaun 1,455 1,455 1,455 1,455 1,455 1,455 918 0.0412 0.05745 0.07375 0.08135 0.0815 0.33525 nNA.
WALIYAAINT 578yARa (individual
Development Plan: IDP)
Fatia: Sovazuasypans 50 70 90 100 100 Joway
TASUMSWAUIMULHUTAUN
FIUUARG
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Whnane
uNUUUR

31YN13

Tasens (X)

Whnane

quuszanas (§ruumn)

NUYIU

2566

2567

2568

2569

2570

s 59U

ety

2566

2567

2568

2569

2570

9 51

2. lassmsInYinunnsnnsvse
wuInslinsaaesung
UszillunnisssauarAIy
Tusslanisaiiuauees

Mhenunasy (TA)

50

50

50

50

50

250

Eld)

#A23m: srauazLu ITA 1y

ANINTEAUNINTZIU

85

86

87

88

90

Seuay

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.05

nNa.

3. lasamsasiesfanusly

nsufuRnuasTgeunely

10

P
bIDN

fadda: dadrunisufunau

Aladuluauszdevanas

nNu.

4. 1AsansiAIYAAINS
diinaunisufsuncuiie

bNWYRNINTIU

2,000

2,050

2,100

2,200

2,300

10,650

918

A39m: 91519015 a.u.n.

P5unsWaLImLELITa UL

70

75

80

85

90

Sauay

29.28

29.2839

29.2839

29.2839

29.2839

146.4195

ANN.
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Whnane
uNUUUR

31YN13

Tasens (X) Whnane

quuszanas (§ruumn)

NUYIU

2566 2567 2568 2569 2570

s 59U

ety

2566

2567

2568

2569

2570

9 51

§a350: 1519015 a.Un. 70 75 80 85 90
Iasumsiamlvisinaug
Anulanaginuelunisly
maluladadnalunis

a wa

UNURIU

Sauay

A1330: 91519015 d.U.n. 70 75 80 85 90
gansadunaluladly
YFuusamsujunnu uag
WinUszans anwlunsiau

YsEUU

Seuay

5. TATSNTEULUTS 130 130 130 130 130
RS vingms
"ALROSMART" n13aalaiu
TAUsIINDIANITTY
dhaumsuzuiiduiie

bNWYRNINTIU

650

Y

1.0738

1.0738

1.0738

1.0738

1.0738

5.369

ANN.

sausulszanameliunuujuisienis @wum)

179.9248

160.4528

188.5932

205.0062

178.2857

912.2547
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